



Uherské Hradiště
Srdce Slovácka

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Naše č. j.: MUUH-SMM/25662/2018/MaňZ

Spisová zn.: Spis/ 35/2018

Počet listů/příloh: 1/0

Vyřizuje: Zdeněk Maňásek

Telefon: 572525385

E-mail: zdenek.manasek@mesto-uh.cz

Datum: 03.04.2018



muuhkd18;0009m

Jan Čevela

108

687 06 Salaš

IČ 88803236

Objednávka číslo: 346/2018

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

odstranění závad po revizi na kašnách dle revizních zpráv a přiložené cenové nabídky.

Termín:

Do 29.6.2018

Předpokládaná cena 53 176,00 Kč bez DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude

faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Dodavatel:			
Jan Čevela Na Hradbách 643 Staré Město 686 03		Město Uherské Hradiště Masarykovo náměstí 19 68601 Uherské Hradiště	
IČO	68803236	IČO	68803236
DIČ	CZ8812035078 neplátce DPH	DIČ	CZ8812035078 neplátce DPH
Porevňání opravy kašny UH			
Název zboží	Množství	MJ	Cena celkem
Protikarova			
Pr. Chránič OEZ LFE 25A 0,03mA	1 ks	798,00 Kč	798,00 Kč
Skříň R2I-N-2T24	1 ks	1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
H07V-U 6 zř	10 m	14,80 Kč	148,00 Kč
Uzemňovací svorka	4 ks	36,00 Kč	144,00 Kč
Nulovací můstek	1 ks	26,00 Kč	26,00 Kč
Plovákový spínač	1 ks	838,00 Kč	838,00 Kč
Celkem			3 407,00 Kč
VZP			
Pr. Chránič OEZ LFE 25A 0,03mA	1 ks	798,00 Kč	798,00 Kč
Stýkač OEZ RS125A	1 ks	421,00 Kč	421,00 Kč
Spouštěč SM1E 6,30A motorů	1 ks	595,00 Kč	595,00 Kč
Uzemňovací svorka	2 ks	36,00 Kč	72,00 Kč
Celkem			1 886,00 Kč
Mariánské náměstí			
H07V-U 6 zř	10 m	14,80 Kč	148,00 Kč
Uzemňovací svorka	2 ks	36,00 Kč	72,00 Kč
Můstek roz. LUME	2 ks	120,00 Kč	240,00 Kč
H07V-K 10 černý (CVA)	10 m	25,40 Kč	254,00 Kč
Celkem			714,00 Kč
Smetanovy sady			
Vestavní zásuvka 380 32A	1 ks	325,00 Kč	325,00 Kč
Zásuvka SCAME 16A/230V mod.IP54	2 ks	84,00 Kč	168,00 Kč
Spojka 230V IP44 gumová	1 ks	78,00 Kč	78,00 Kč
Kabel H05RR-F 5G2,5	3 m	42,00 Kč	126,00 Kč
Svorka RSA 4 A(RSA 4) řadová šedá	15 ks	10,50 Kč	157,50 Kč
Svorka RSA 4 A řadová sv.modrá	5 ks	10,50 Kč	52,50 Kč
zemní můstek	2 ks	26,00 Kč	52,00 Kč
Celkem			959,00 Kč
nám. Republiky			
Krabice SCAME 855 IP67 acidur	4 ks	81,00 Kč	324,00 Kč
Zásuvka PRAKTIK S IP44	2 ks	92,00 Kč	184,00 Kč
Jistič 25B/3 LTN	1 ks	503,00 Kč	503,00 Kč
zemní můstek	1 ks	26,00 Kč	26,00 Kč
Nulovací můstek	1 ks	26,00 Kč	26,00 Kč
Svorka RSA 4 A(RSA 4) řadová šedá	29 ks	10,50 Kč	304,50 Kč
Celkem			1 367,50 Kč
Havlíčková			
Skříň R2I-N-2T24	1 ks	1 453,00 Kč	1 453,00 Kč
Spínač MSN 40/3	1 ks	660,00 Kč	660,00 Kč
Jistič LTE 6B/1	1 ks	86,00 Kč	86,00 Kč
Spouštěč SM1E 4,00A motorů	1 ks	595,00 Kč	595,00 Kč
Jistič 2B/1 LTE	1 ks	112,00 Kč	112,00 Kč
Stýkač RS1 20-20-A230 20A	2 ks	437,00 Kč	874,00 Kč
Relé HRH-5/UNI 230V	1 ks	764,00 Kč	764,00 Kč
Hodiny SHT 1/2 230 AC 230V	1 ks	1 160,00 Kč	1 160,00 Kč
Zásuvka ZSE-06 na lištu průběžná	1 ks	231,00 Kč	231,00 Kč
zemní můstek	1 ks	26,00 Kč	26,00 Kč
Nulovací můstek	1 ks	26,00 Kč	26,00 Kč
Celkem			5 987,00 Kč
Na Rybníku			
Zásuvka PRAKTIK S IP44	1 ks	92,00 Kč	92,00 Kč
Svorka RSA 4 A(RSA 4) řadová šedá	15 ks	10,50 Kč	157,50 Kč
zemní můstek	1 ks	26,00 Kč	26,00 Kč
Lišta NSYSOR200B DIN	1 ks	88,00 Kč	88,00 Kč
Celkem			363,50 Kč
Reduta			
Zásuvka PRAKTIK S IP44	1 ks	92,00 Kč	92,00 Kč
Krabice SCAME 855 IP67 acidur	2 ks	81,00 Kč	162,00 Kč
Celkem			254,00 Kč
Podružný materiál			
Ochranná před korozí Nanoprotech Electric	1 ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Práce z liď	8 ks	499,00 Kč	3 992,00 Kč
Doplňení dokumentaci rozváděčů předpokládaná cena	42 hod/210	500,00 Kč	21 000,00 Kč
Režijní náklady	8 ks	1 200,00 Kč	9 600,00 Kč
	1 ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem			26 492,00 Kč
Cena celkem			53 176,00 Kč